От:

	Наименование вашей компании
ОГРН:
[bookmark: ТекстовоеПоле9]Адрес места нахождения:      

	Кому:
	ООО «В Контакте»
ОГРН: 1079847035179
Адрес места нахождения: 191024, город Санкт-Петербург, Херсонская улица, дом 12-14, литер А, помещение 1-Н
Почтовый адрес (для корреспонденции): 125167, г. Москва, Ленинградский проспект д.39, строение 79, БЦ «SkyLight».
(далее – «Компания»)

ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО
	[bookmark: ТекстовоеПоле8]Укажите текущую дату

[bookmark: ТекстовоеПоле1][bookmark: ТекстовоеПоле3]Настоящим наименование вашей компании подтверждает, что разрешает осуществлять отправку информационных (сервисных) сообщений через социальную сеть ВКонтакте (VK.com, VK.ru) от имени своего официального сообщества[footnoteRef:1] (наименование сообщества и ссылка указаны в Таблице №1) с использованием ресурса, расположенного в сети Интернет по адресу: https://notify.mail.ru/, в адрес своих клиентов в связи с предоставлением таким клиентам название вашей услуги/сервиса/продукта+ссылка на сайт (далее – «Сервис»), что сообщество относится к Сервису, выступающему объектом информирования в информационном (сервисном) сообщении, и что имеет все необходимые права на предоставление такого разрешения.  [1:  Понятие «Сообщество» используется в значении, закрепленном в Правилах пользования Сайтом ВКонтакте: https://vk.com/terms. ]

Компания полагается в соответствии со статьей 431.2. Гражданского кодекса РФ на достоверность указанной выше информации как на заверения об обстоятельствах, имеющих существенное значение для заключения и исполнения договора с ООО «ОСК».
Таблица №1.
	Наименование сообщества во ВКонтакте
	Ссылка в сети Интернет на сообщество (URL)

С уважением,
[bookmark: ТекстовоеПоле11]должность
[bookmark: _GoBack]
_________________________/__________/
м.п.